
          Ostrava Poruba Svojsíkova byt 3+kk na prode ID: 137951

Popis:
Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízíme prodej bytu 3+kk
s balkónem v Ostravě-Porubě na ulici Svojsíkova.
Byt o výměře 63 m2 je po velmi vkusné a nadčasové rekonstrukci:
nová kuchyňská linka v bílém lesku v kombinaci se dřevem barvy
ořech,  spotřebiče  mikrovlná  trouba,  trouba,  indukční  deska,
myčka, vestavěná lednice. V kuchyni, obývacím pokoji, chodbě a
dětském pokoji nové vinylové podlahy. Vestavěná obývací stěna ve
vysokém  bílém  lesku  poskytuje  dostatek  úložného  prostoru.  V
dětském pokoji vestavěná skříň a psací stoly na míru. Pokoje jsou
neprůchozí, do každého vstup z chodby. Koupelna je s vanou, byla
rekonstruována  před  cca  10  lety.  Toaleta  samostatně.  Naproti
vestavěná skříň.
Na balkón s příjemným výhledem na vzostlé stromy se dostanete z
kuchyně.
Okna bytu jsou orientována na dvě světové strany - jihovýchod a
jihozápad.
Bytová  jednotka  se  prodává  včetně  veškerého  vybavení  i
spotřebičů (kuchyňských + pračka).
Bytový dům je po celkové revitalizaci.
Parkování  před  domem  na  velkém  parkovišti  s  dostatkem
parkovacích míst.
Cena je konečná, včetně provize RK a právního servisu.
Pro další dotazy a domluvení prohlídky kontaktujte makléřku.
Jako poděkování Vám při předání bytu věnujeme pobytový poukaz
na dovolenou.
Ev. číslo: 137951 Kontakt: 773 777 177.

Číslo zákazky: 137951 Vlastníctví: osobné
Balkon: ano Užitná plocha: 63m2

Podlahová plocha: 63m2 Plocha sklepu: 2m2

Věk objektu: 3 Stav objektu: po
rekonštrukcii

silný realitní holding

kontakt 773 777 177
www.realityholding.cz

30 realitních kanceláří v ČR a SR

Nabídkou vás provede: Hozová Eva, Bc.
Administrátor
poukazy@realityholding.sk
pobočka Ostrava

Cena nemovitosti:

3 850 000 CZK

mailto:poukazy@realityholding.sk

